

QAYDNOMA №8
2023-yil 1-mart kuni soat 14:00 da o'tkaziladigan
ToshPTI Ilmiy Kengashining

QARORI

Kun tartibi:

1. ToshPTIda talaba yoshlar o'rtasida tarbiyaviy tadbirlarni natijaviyligini oshirish va oliy ta'lim tizimida ma'naviy va ma'rifiy yo'nalishlarni takomillashtirish masalalari bo'yicha amalga oshiriladigan ishlar to'g'risida.

Ma'ruzachi: Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat ishlari bo'yicha prorektor M.A.Axmedova.

2. Bolalar milliy tibbiyot markazi faoliyati yutuqlari va istiqbollari hamda 2023-yilda amalga oshiriladigan ishlar haqida.

Ma'ruzachi: Bolalar milliy tibbiyot markazi direktori t.f.d., professor A.M. Sharipov.

3. Professor – o'qituvchilarni uzlukiz kasbiy malakasini oshirish borasida amalga oshirilayotgan ishlar to'g'risida.

Ma'ruzachi: Malaka oshirish (oilaviy shifokorlarni qayta tayyorlash, klinik ordinatura va birlamchi ixtisoslashtirish) fakulteti dekani A.A. Raxmatullayev.

4. 2022-2023 o'quv yilida dars qoldirgan talabalar bilimini baholash hamda fakultet kafedralari talabalari tomonidan fanlarni o'zlashtirish ko'rsatkichlarini tahlili.

Ma'ruzachi: O'quv-simulyatsiya va talabalar bilimini baholash markazi direktori U.U.Abdullayeva.

Ko'rib chiqildi:

Birinchi masala bo'yicha ToshPTI Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat ishlari bo'yicha prorektor M.A.Axmedova. ToshPTIda talaba yoshlar o'rtasida tarbiyaviy tadbirlarni natijaviyligini oshirish va oliy ta'lim tizimida ma'naviy va ma'rifiy yo'nalishlarni takomillashtirish masalalari bo'yicha amalga oshiriladigan ishlar to'g'risida ma'lumot axborot uchun qabul qilindi.

Ikkinchi masala bo'yicha Bolalar milliy tibbiyot markazi direktori t.f.d., professor A.M. Sharipov. Bolalar milliy tibbiyot markazi faoliyati yutuqlari va istiqbollari hamda 2023-yilda amalga oshiriladigan ishlar haqida ma'lumot uchun qabul qilindi.

Uchinchi masala bo'yicha Malaka oshirish (oilaviy shifokorlarni qayta tayyorlash, klinik ordinatura va birlamchi ixtisoslashtirish) fakulteti dekani A.A. Raxmatullayev. Professor – o'qituvchilarni uzlukiz kasbiy malakasini oshirish borasida amalga oshirilayotgan ishlar to'g'risida ma'lumot va ijro uchun qabul qilindi.

Turtinchi masala bo'yicha O'quv-simulyatsiya va talabalar bilimini baholash markazi direktori U.U. Abdullayeva. 2022-2023 o'quv yilida dars qoldirgan talabalar bilimini baholash hamda fakultet kafedralari talabalari tomonidan fanlarni o'zlashtirish ko'rsatkichlarini tahlili ma'lumot uchun qabul qilindi.

Rektor



B.T. Daminov